ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

     PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
      CNPJ: 92.465.228/0001-75

Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133  -  CEP 98905 – 000  –  ALEGRIA - RS

EDITAL 32/2021                                    DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO

Teresinha Marczewski Zavaski, Prefeita Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais HOMOLOGA as inscrições dos candidatos para o Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2021 para a CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de 01 (um)

Assistente Social e 01 (um) Psicólogo.

Cargo de Assistente Social:

Nº Inscrição Nome

005 Delaine Duzac Viviãn

001 Denise Viviane Reidel Engel

Cargo de Psicólogo:

Nº Inscrição Nome

007 Andressa Lais Salvador Dickel

003 Anelise Wink Ludwig

002 Denise Aparecida Mattioni

006 Denise Zart

004 Sunara Regina Knoll Arndt

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ALEGRIA, 21 DE SETEMBRO DE 2021.

                                                                             TERESINHA MARCZEWSKI ZAVASKI
                                                                                                     Prefeita Municipal